АВ ТОНОМНАЯ Н ЕКО ММЕРЧ ЕСК АЯ О Р ГАН ИЗ АЦИ Я  ВЫ С ШЕГ О  ОБ РА ЗОВА НИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

27 мая 2025 г.  № 18

Об установлении стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих

в институт на обучение по образовательным программам высшего образования

в 2025/2026 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающих в институт на обучение

по образовательным программам высшего образования по программам бакалавриата и

специалитета в 2025/2026 учебном году согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор  М.В. Сигова

Приложение №1
к приказу №18 от 27 мая 2025 года

Стоимость образовательных услуг для абитуриентов, поступающих в институт на обучение по основным образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата и специалитета в 2025/2026 учебном году на 1 семестр

Направление /
форма обучения

ОЧНАЯ
 форма

обучения

ОЧНО-ЗАОЧНАЯ
 форма обучения

ЗАОЧНАЯ
 форма обучения

 с применением дистанционных образовательных
технологий (ДОТ)

на базе:
на базе среднего полного общего

образования
на базе среднего профессио-

нального образования (СПО)

с использова-
нием модуль-
ной системы

обучения

с применением
ЭО и дистан-

ционных обра-
зовательных
технологий

(ДОТ)

с использова-
нием модуль-
ной системы

обучения

с применением
ЭО и дистан-

ционных
образователь-

ных технологий
(ДОТ)

среднее полное
общее

образования

среднее
профессиональное

образование

высшее
образование

БАКАЛАВРИАТ
38.03.01

«Экономика»
151 500 77 500 58 500

Х Х
77 500

38.03.02
«Менеджмент»

Х Х

38.03.05
«Бизнес-

информатика»
155 000 84 500 69 300 Х Х 65 000

09.03.03
«Прикладная

информатика»
158 000 84 500 Х 69 300 Х 58 500

40.03.01
«Юриспруденция»

150 000 77 500 58 500 Х Х 77 500

43.03.03
«Гостиничное дело»

125 000 58 500 Х 58 500 Х 55 500
43.03.02

«Туризм»
СПЕЦИАЛИТЕТ

38.05.01
«Экономическая

безопасность»
145 000 77 500 Х 58 500 Х 77 500 58 500 58 500